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									Den här sidan har korrekturlästs


På fråga uppgav  attt just då var det bara Stig som hade ett eget kontor.

 vet inte varför det var så. kanske kan svara bättre på detta. Dörren var låsbar till Stigs kontor.

 minns inte detaljer kring Stigs rum.

 tillfrågas om bilden som togs på Stig på lördagen och som senare kom att publiceras i Svenska dagbladet var taget från Stigs kontor men han tror att bilden var tagen ute på gatan.

Förhörsledaren Peter Steude lämnar förhörsrummet för att hämta tidningsartikeln.

 uppgav att Stig hade kunnat gå ut på baksidan på fastigheten när Stig skulle äta mat på kvällen 1986-02-28 .

Att Stig gått ut för att äta har  fått berättat för sig av en journalist. Det var inte möjligt att gå in igen på baksidan efter en viss tid och det syns inte heller på något stämpelur eller liknande om man går ut på baksidan. 

Det fanns flera utgångar på baksidan och även en utgång vid Dekorima eller Kreatima som det hette då, det som låg vid mordhörnan. Detta var under den tiden då de satt på 5 trappor.

 uppgav att närmaste vägen för Stig om denne ville gå ut och äta på kvällen var att gå ned en trappa som var belägen vid hans kontor och sedan ut direkt på Luntmakargatan.

Passerkortet och dess tider hade inget med övertidsersättningen att göra. De saknade stämpelklockor. Det var chefen som godkände övertiden som skulle meddelas i förväg.

På fråga om Stig hade något kassaskåp på sitt kontor så uppgav han att det inte fanns. Det fanns låsbara hurtsar till de flesta arbetsplatser.

 tillfrågas hur Stigs klädsel var på arbetet jämfört med andra.

 uppgav att Stig alltid var välklädd utan att vara ett modelejon. Han var ingen "slashas".

Det som var lite utmärkande med Stig var att han hade en handledsväska och det var sällan karlar hade det. Det var det som var lite udda.  minns att den var mörk och den hade en snodd. 

Stig hade samma klädstil under alla åren. 

På fråga om han vet var Stig handlade sina kläder och han uppgav att det kanske var på Ströms som ligger i närheten.

 tror att Stig nämns att han handlat där.

 tillfrågas om han vet vem som hyrde ut stugan som Stig och  bodde i veckan efter mordet och han uppgav att försäkringstjänstemannaförbundet hade stugor som tjänstemän kunde hyra. Annars hade även Skandia det. 

Det kan även ha varit , en kollega som arbetade med säljhjälpmedel, som själv hade en stuga i Idre.
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